
Fra: Knut Harald Frøland <knut.harald.froland@samnanger.kommune.no>
Sendt: 31.05.2021 09:47:28
Til: Postmottak Samnanger <postmottak@samnanger.kommune.no>, Marianne Soleng
<marianne.soleng@samnanger.kommune.no>, Jan Erik Boge
<jan.erik.boge@samnanger.kommune.no>
Emne: VS: Referat frå representantskapsmøte i Stiftinga Kystkultur no!

Info til kommunestyremøte. Mvh Knut Harald

Fra: Kystkultur.no! -Kjell Magnus Økland <post@kystkultur.no>
Sendt: mandag 31. mai 2021 08:00
Kopi: Nina.Bognoy@vlfk.no; Sara Sekkingstad <sara.sekkingstad@alver.kommune.no>;
ordforer@askoy.kommune.no; ole.andre.klausen@askvoll.kommune.no; Kristin.Magnussen@vlfk.no;
byraden.bkkn@bergen.kommune.no; erva@bjornafjorden.kommune.no; endrebarane@gmail.com;
Stian Herøy <Stian.Heroy@fedje.kommune.no>; hary@fitjar.kommune.no;
Kjetil.Hogseth.Felde@fjaler.kommune.no; Bjarte Undertun <bjarte.undertun@gulen.kommune.no>;
kjell.eide@hyllestad.kommune.no; ola.teigen@kinn.kommune.no;
hans.inge.myrvold@kvinnherad.kommune.no; Karstein Totland
<Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>; Kjetil Eikefet <kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>;
Hjalti Heimir Gislason <hjalti.heimir@gmail.com>; Knut Harald Frøland
<knut.harald.froland@samnanger.kommune.no>; gunn.amdal.mongstad@solund.kommune.no;
Siri.sandvik@stad.kommune.no; gaute.epland@stord.kommune.no;
linn.therese.erve@sveio.kommune.no; viviansteinsland@gmail.com;
kaare.m.kleppe@tysnes.kommune.no; kristine.dahl@stad.kommune.no; symphorien.pombe@vlfk.no;
Saatvedt, Toril S. Mjelva <TorilS.Mjelva.Saatvedt@bergen.kommune.no>; Per Lerøy
<Per.Leroy@austrheim.kommune.no>; helge.monsen@vlfk.no; krb@bjornafjorden.kommune.no
Emne: Referat frå representantskapsmøte i Stiftinga Kystkultur no!

Hei
Vedlagt er signert referat frå repsentantskapsmøtet til Stiftinga Kystkultur No!

Helsing
Kjell Magnus Økland

---
Kjell Magnus Økland
Dagleg leiar

Stiftinga Kystkultur no!
+47 95 04 67 39
post@kystkultur.no
www.kystkultur.no

Kystkultur i 25 kommunar på Vestlandet frå Sveio i sør til Stad i nord

mailto:post@kystkultur.no
http://www.kystkultur.no/


fre. 14. mai 2021 kl. 10:30 skrev Kystkultur.no! -Kjell Magnus Økland <post@kystkultur.no>:

Hei
Vedlagt er sakspapir til representantskapsmøte i Stiftinga Kystkultur No! tysdag 25. mai kl.
1000-1100.
Møtet finn stad på Zoom, møteid: 884 0414 2374, passord: 202103

Me ber om at så mange som mogleg møter fram, eventuelt gjev fullmakt slik at kommunen
vertrepresentert. Gje tilbakemelding om de kan kome eller ikkje til underteikna så snart som
råd.

Helsing
Kjell Magnus Økland

---
Kjell Magnus Økland
Dagleg leiar

Stiftinga Kystkulturno!
+47 95 04 67 39
post@kystkultur.no
www.kystkultur.no

Kystkultur i 25 kommunar på Vestlandet frå Sveio i sør til Stad i nord

fre. 23. apr. 2021 kl. 13:54 skrev Per Lerøy <Per.Leroy@austrheim.kommune.no>:

Hei.

Vedlagt følgjer innkalling til representantskapsmøte i Stiftinga Kystkultur no!

Beste helsing
Per Lerøy
Ordførar
Austrheim kommune
Mob. 94506747
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